Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  043/2.021

AUTOR:   LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal,  que  seja providenciado junto ao

Departamento de Obras e Engenharia o Cascalhamento das estradas, bem como o

levantamento dos travessões dos Assentamentos Santa Monica, e das principais estradas

da Patagônia, Campo Verde, Paraiso, Canaã, Guaicurus, Asafur, Nova Querência, Sete

de Setembro e São Pedro do Sul.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores

daquela região.

Sala das Sessões 23 de Abril de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-05-06 16:27:53 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 462938815